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星报综合报道 菲律宾红十字会称，热带风暴

“天鹰”在菲律宾南部登陆后已导致652人丧生，另有

808 人失踪。而死者主要集中在菲南部棉兰老岛卡

加廷德奥罗和伊利甘。而由于死亡人数太多，当地殡

葬品严重短缺，尤其是儿童棺材，许多遇难者遗体未

能很好处理。

菲律宾红十字会 18日晚间6点多通过其在社交

网站“推特”的官方账户发布消息称，死亡人数已经

上升至652人。菲红十字会根据对送到殡仪馆的遇

难者遗体统计得出的这一数字，远高于菲律宾政府此

前公布的数字。

“天鹰”16日下午在菲律宾南部的棉兰老岛登陆，16

日夜至17日凌晨持续大雨，许多民众在睡梦中被洪水卷

走。当地电视台画面显示，有的村庄被洪水夷为平地。

12 月 16 日，强热带风暴“天鹰”在菲律宾南部登

陆，在一些省份引发洪水泛滥，造成重大人员伤亡和财

产损失。中国驻菲律宾大使馆决定，向菲方提供价值

44万比索(约1万美元)的紧急救灾援助，相关款项将尽

快通过菲国家红十字会转交。截至目前，尚未接到有

中国公民伤亡的报告。

菲洪灾已致652人死亡 中国使馆提供援助
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奖级

特等奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
98
7611

安徽中奖注数（注）

0
16
997

每注金额（元）

0
4071
10

六省市投注总额：1136502元，安徽投注总额：151070元
奖池奖金：3620715元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
11
196

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1100
1960

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011345期

中奖号码：04、07、14、20、25

本期投注总额：16434元，奖池奖金：13062元

彩票开奖台

全国投注总额：403588782元，安徽投注总额：15460586元
奖池奖金：630072378元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011148期

中奖号码：红色球号码05、14、22、23、25、26 蓝球14

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）

6
105
1503
83218
1574785
11883157

安徽中奖注数（注）

1
6
63
3587
62394
464381

每注奖金（元）

9214741
289835
3000
200
10
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11344期中奖号码：3+6+0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第11344期中奖号码：3+6+0+1+9

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第

2011344期中奖号码：03、05、06、08、12

中国福利彩票3D玩法

第2011344期中奖号码：908

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2011148期

中奖号码：基本号码572210生肖码：狗

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第11148期

中奖号码：07+10+11+26+31 03+04

“安徽风采”电2011344期

中奖号码：03、07、16、20、25

全国联网电脑体育彩票

22选5开奖公告

第11344期中奖号码：03+04+05+09+19

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第 11345期

中奖号码：02、12、13、14、18

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

48
5333
64268

每注奖金（元）

6546
50
5

本省中奖注数（注）
1
374
4739

本期全国投注总额：64419392元，安徽投注总额：1485282元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11345期 中奖号码：296

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

8209

0

13794

每注奖金（元）

1000
320

160

本省中奖注数（注）

216

0

359

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0
18
169

2431
30054

375918

每注奖金（元）

0
24868
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
2

12
126

1630
17440

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11148期开奖公告

本期开奖结果：5544207

全国投注总额 16307218元 本省投注总额 707674元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011345期

中奖号码：02、05、11、12、13

全国投注总额 31746672元 本省投注总额 907030元

全国投注总额31746672元 本省投注总额 907030元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

73
每注奖金（元）

100000
本省中奖注数（注）

3

奖级

单选

组选六

全国中奖注数（注）

13142
34434

每注奖金（元）

1000
160

本省中奖注数（注）
310
813

全国中奖注数（注）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11345期 中奖号码：29645

全国投注总额 1841258元 本省投注总额 137844元

中国福利彩票3D玩法
第2011345期 中奖号码：580

据中新社电 俄罗斯远东地区萨哈林州紧急情况

部18日证实，当天发生的石油钻井平台倾覆沉没事故

已导致4人死亡，14人获救，其余49人失踪。

据报道，俄一座海上石油钻井平台“科拉”号18日

因暴风雪侵袭倾覆后沉没。事发时该海域出现暴风雪

天气，狂风巨浪击碎了平台上的舷窗和设施，海水迅速

涌入平台，救生艇也被汹涌的海水卷走。据悉，事发钻

井平台上共有53名员工和14名平台维护人员。

18日凌晨4时许，前去救援的破冰船在事发地点

安全救起14人，获救的14人身体并无大碍。目前，14

人中已有9人被直升机转移，另有5人等待转移。

事发后，救援指挥部相关人员已紧急赶往事发地

区。据萨哈林州紧急情况总局负责人介绍，由于事发海

域风高浪急，给救援工作带来极大难度。搜救工作在天

黑前被迫停止，在必要情况下于今晨恢复搜救。

萨哈林州紧急情况部门官员表示，这起事故不会对

当地环境构成威胁，“科拉”所开采的石油全部储存于密

封的油罐内，不会发生石油泄漏的危险。

俄罗斯钻井平台沉没已致4人死49人失踪
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伊称截获7架美以无人机
近期将全部展示

星报综合报道 伊朗官方英文日报《德黑兰

时报》12月17日报道，称伊朗已经掌握了“4架以

色列无人机和3架美国无人机”，其中包括不久前

在伊朗境内截获的RQ-170“哨兵”侦察机。为了支

持这项指控，伊朗当局很快将展示这些无人机。

伊朗媒体援引官方人士的话说，4架以色列

无人机是从与阿富汗和巴基斯坦交界的伊朗东

部边境进入伊朗领空的，美国无人机则是从东

部和南部，即从波斯湾沿岸进入伊朗的。

此外，官方媒体报道，伊朗还将邀请外国大使

和记者参观展览，向他们展示伊朗俘获的无人机。

阿富汗政府同意
塔利班设立和谈办公室

据新华社电 阿富汗外交部长拉苏尔18日

说，阿富汗政府将不会反对塔利班在阿富汗或

在境外设立办公室与政府进行和谈。

拉苏尔当天在喀布尔举行的新闻发布会上

说：“我们更倾向于（塔利班）的办公室设在阿富

汗国内或者是伊斯兰国家，如沙特阿拉伯和土

耳其。”他还说，塔利班和谈办公室的设立只能

专门用于与阿富汗政府的和谈，而并非代表塔

利班的一个政治机构。

日本警方首次
对美军士兵行使逮捕权

据中新社电 日本冲绳县警察署18日逮捕

了一名醉酒驾车的美国士兵。这是日美两国在

16日同意修改《日美地位协定》中有关驻日美军

及家属醉酒驾车的司法处理权归属为日本以

来，日本警方首次行使对美军士兵的逮捕权。

据报道，冲绳县警察署发表的消息说，这位

25岁的美国士兵是驻冲绳的美国海军陆战队队

员，当地时间18日凌晨4时20分许，这位美国士

兵醉驾撞上了一辆停车中的出租车。

目前，驻日美军司令部还没有对此发表意见。

天灾人祸天灾人祸
菲律宾俄罗斯遭遇天灾
印尼移民船为人祸买单

据中新社电 印尼紧急部门一名高官说，一艘载

380名非法移民的船只当地时间17日在印度尼西亚东

爪哇省附近水域沉没，目前仅76人获救，超过300人下

落不明。

此前消息说，一艘载有约250名中东非法移民的

船只沉没，只有33人获救，其余人员下落不明。

据报道，东爪哇减灾中心紧急及后勤部门负责人

说，这艘非法移民船只在距离岸边90公里处的海上遭

遇了大浪，船只翻覆，当局已经派出搜救小组展开救

援，目前，也正向事发地点运送裹尸袋。

该负责人说，这艘船上搭载的非法移民据信主要

来自伊朗和阿富汗。报道称，许多非法移民坐船赴印

度洋，取道印度尼西亚，是为了偷渡前往澳大利亚，怀

着获得更好生活的愿望。

按法新社的说法，倾覆渔船核定载客 100 人，印

尼交通部发言人班邦·埃尔万说，相关部门正在核实

乘客信息。“搭载非法移民的船只通常没有登记，经

常超载。”

印尼沉船300人失踪 移民船超载200人
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菲律宾风暴洪水灾害菲律宾风暴洪水灾害


