

# 菲律宾俄罗斯遭遇天灾印尼移民船为人祸买单

# 这是天(灾

#### 菲洪灾已致652人死亡

星报综合报道 菲律宾红十字会称,热带风暴 "天鹰"在菲律宾南部登陆后已导致652人丧生,另有 808人失踪。而死者主要集中在菲南部棉兰老岛卡 加廷德奥罗和伊利甘。而由于死亡人数太多,当地殡 葬品严重短缺,尤其是儿童棺材,许多遇难者遗体未 能很好处理。

菲律宾红十字会18日晚间6点多通过其在社交 网站"推特"的官方账户发布消息称,死亡人数已经 上升至652人。菲红十字会根据对送到殡仪馆的遇 难者遗体统计得出的这一数字,远高于菲律宾政府此

### 中国使馆提供援助

前公布的数字。

"天鹰"16日下午在菲律宾南部的棉兰老岛登陆,16日夜至17日凌晨持续大雨,许多民众在睡梦中被洪水卷走。当地电视台画面显示,有的村庄被洪水夷为平地。

12月16日,强热带风暴"天鹰"在菲律宾南部登陆,在一些省份引发洪水泛滥,造成重大人员伤亡和财产损失。中国驻菲律宾大使馆决定,向菲方提供价值44万比索(约1万美元)的紧急救灾援助,相关款项将尽快通过菲国家红十字会转交。截至目前,尚未接到有中国公民伤亡的报告。

# 俄罗斯钻井平台沉没已致4人死49人失踪

据中新社电 俄罗斯远东地区萨哈林州紧急情况 部18日证实,当天发生的石油钻井平台倾覆沉没事故已导致4人死亡,14人获救,其余49人失踪。

据报道,俄一座海上石油钻井平台"科拉"号18日 因暴风雪侵袭倾覆后沉没。事发时该海域出现暴风雪 天气,狂风巨浪击碎了平台上的舷窗和设施,海水迅速 涌入平台,救生艇也被汹涌的海水卷走。据悉,事发钻 井平台上共有53名员工和14名平台维护人员。

18日凌晨4时许,前去救援的破冰船在事发地点

安全救起14人,获救的14人身体并无大碍。目前,14人中已有9人被直升机转移,另有5人等待转移。

事发后,救援指挥部相关人员已紧急赶往事发地 区。据萨哈林州紧急情况总局负责人介绍,由于事发海 域风高浪急,给救援工作带来极大难度。搜救工作在天 黑前被迫停止,在必要情况下于今晨恢复搜救。

萨哈林州紧急情况部门官员表示,这起事故不会对 当地环境构成威胁,"科拉"所开采的石油全部储存于密 封的油罐内,不会发生石油泄漏的危险。

#### 印尼沉船 300人失踪 移民船超载 200人

据中新社电 印尼紧急部门一名高官说,一艘载380名非法移民的船只当地时间17日在印度尼西亚东爪哇省附近水域沉没,目前仅76人获救,超过300人下落不明。

此前消息说,一艘载有约250名中东非法移民的船只沉没,只有33人获救,其余人员下落不明。

据报道,东爪哇减灾中心紧急及后勤部门负责人说,这艘非法移民船只在距离岸边90公里处的海上遭遇了大浪,船只翻覆,当局已经派出搜救小组展开救

援,目前,也正向事发地点运送裹尸袋。

该负责人说,这艘船上搭载的非法移民据信主要来自伊朗和阿富汗。报道称,许多非法移民坐船赴印度洋,取道印度尼西亚,是为了偷渡前往澳大利亚,怀着获得更好生活的愿望。

按法新社的说法, 倾覆渔船核定载客100人, 印尼交通部发言人班邦·埃尔万说, 相关部门正在核实乘客信息。"搭载非法移民的船只通常没有登记, 经常超载。"

#### 伊称截获7架美以无人机 近期将全部展示

星报综合报道 伊朗官方英文日报《德黑兰时报》12月17日报道,称伊朗已经掌握了"4架以色列无人机和3架美国无人机",其中包括不久前在伊朗境内截获的RQ-170"哨兵"侦察机。为了支持这项指控,伊朗当局很快将展示这些无人机。

伊朗媒体援引官方人士的话说,4架以色列 无人机是从与阿富汗和巴基斯坦交界的伊朗东 部边境进入伊朗领空的,美国无人机则是从东 部和南部,即从波斯湾沿岸进入伊朗的。

此外,官方媒体报道,伊朗还将邀请外国大使和记者参观展览,向他们展示伊朗俘获的无人机。

#### 阿富汗政府同意 塔利班设立和谈办公室

据新华社电 阿富汗外交部长拉苏尔 18 日 说,阿富汗政府将不会反对塔利班在阿富汗或在境外设立办公室与政府进行和谈。

拉苏尔当天在喀布尔举行的新闻发布会上说:"我们更倾向于(塔利班)的办公室设在阿富汗国内或者是伊斯兰国家,如沙特阿拉伯和土耳其。"他还说,塔利班和谈办公室的设立只能专门用于与阿富汗政府的和谈,而并非代表塔利班的一个政治机构。

#### 日本警方首次 对美军士兵行使逮捕权

据中新社电 日本冲绳县警察署18日逮捕了一名醉酒驾车的美国士兵。这是日美两国在16日同意修改《日美地位协定》中有关驻日美军及家属醉酒驾车的司法处理权归属为日本以来,日本警方首次行使对美军士兵的逮捕权。

据报道,冲绳县警察署发表的消息说,这位 25岁的美国士兵是驻冲绳的美国海军陆战队队 员,当地时间18日凌晨4时20分许,这位美国士 兵醉驾撞上了一辆停车中的出租车。

目前,驻日美军司令部还没有对此发表意见。

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11344期中奖号码:3+6+0

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11344期中奖号码:3+6+0+1+9

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第 2011344期中奖号码:03、05、06、08、12

> 中国福利彩票3D玩法 第2011344期中奖号码:908

中国翻彩票 东方6+1"玩法第2011148期中奖号码:基本号码572210生肖码:狗

全国联网电脑体彩"超级大乐透"第11148期中奖号码:07+10+11+26+31 03+04

"安徽风采"电2011344期 中奖号码:03、07、16、20、25

全国联网电脑体育彩票 22选5开奖公告 第11344期中奖号码:03+04+05+09+19

中国福利彩票"双色球"开奖公告 第2011148期 中奖号码:红色球号码05.14,22,23,25,26 蓝球14

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注數(注)	毎注奖金(元)
一等奖	6	1	9214741
二等奖	105	6	289835
三等奖	1503	63	3000
四等奖	83218	3587	200
五等奖	1574785	62394	10
六等奖	11883157	464381	5
全国投注总额:403588782元,安徽投注总额:15460586元			

#### 中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011345期 中奖号码:02、05、11、12、13

1 24 3 - 31 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 -				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特等奖	0	0	0	
一等奖	98	16	4071	
二等奖	7611	997	10	

六省市投注总额:1136502元,安徽投注总额:151070元 奖池奖金:3620715元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011345期 中奖号码:04、07、14、20、25

奖级	中奖注数(注)	每注奖额 (元)	各等奖奖金总额 (元	
一等奖	0	0	0	
二等奖	11	100	1100	
三等奖 196 10 1960				
本期投注总额:16434元,奖池奖金:13062元				

## 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

33				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	8209	1000	216	
组选3	0	320	0	
组选6 13794 160 359				
△□九斗当苑 01740070 二 十少九斗当苑 007000 二				

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

第11345期 中奖号码:29645

	关纵	王国中关注致(注)	<b>対応</b> 关重 (ル)	今日中天江奴(江)		
	直选	73	100000	3		
全国投注总额31746672元 本省投注总额907030元						

全国联网电脑体育家第22选5开奖公告 第 11345期 中奖号码:02、12、13、14、18 変数 全国中突注数(注) | 報送金(元) | 本省中交注数(注)

三等奖	64268	5	473
全国投注的	. 额 1841258 元 太省	- 投注总额 13	7844 <del>T</del> .

#### 中国福利彩票3D玩法 第2011345期 中奖号码·580

12011010701 12010				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
单选	13142	1000	310	
狙选六	34434	160	813	

#### 本期全国股注额:64419392元;安徽股注总额:1485282元 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第11148期开奖公告

全国联网电脑体育彩票"7星彩第11148期开奖公告 第11148期开奖公告 本期开奖结果:5544207

奖 级	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	18	24868	2
三等奖	169	1800	12
四等奖	2431	300	126
五等奖	30054	20	1630
六等奖	375918	5	17440
全国投注总额 16307218元 本省投注总额 707674元			